
 
  Formulario Nº 007 

             LEY PROVINCIAL Nº 5173 
SOLICITUD DE CERTIFICACION 

 LEY 17.801 

1- UBICACIÓN DEL INMUEBLE: Distrito: Departamento: 

2- INSCRIPCIÓN DEL 

INMUEBLE: 

Matricula de Folio Real: N° de Ficha Finca: 

Fecha de Inscripción: 

3- OPERACIÓN A REALIZAR: 

4- AUTORIZANTE Registro Provincia Departamento 

5- IDENTIFICACION CATASTRAL: 
Padrón:  

Matricula Catastral:  

6- PLANO: 

7- TITULARES DE DOMINIO: 
Apellido y Nombre/ Razón Social Tipo y Número de Documento: Porcentaje 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

8- OBSERVACIONES: 

9- Solicitante: Firma y Aclaración/Sello: 

Ministerio de Gob. y Justicia- 
Pcia. de Catamarca

Registro de la Propiedad    
Inmobiliaria y de Mandatos 

UR
GENTE
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